
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА 

БУВИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2024  года № 319 
 

г. Темрюк 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов работников МБОУСОШ № 3 

 

В целях противодействия коррупции, выявления и устранения 

причин и условий, порождающих коррупцию, урегулирования конфликта 

интересов работников школы, в соответствии с Положением о комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов 

работников МБОУСОШ № 3, утвержденным приказом № 538 от 01.09.2024 

года, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов работников МБОУСОШ 
№ 3 (далее – Комиссия) на 2024-2025 учебный год: 
 ФИО Должность 

Председатель 

комиссии 

Родакова Елена Васильевна Председатель 
профсоюзного комитета 

школы, учитель 

английского языка 

Секретарь 

комиссии 

Лишняк 
Галина Васильевна 

Специалист по кадровой 

работе 

Члены комиссии Дуброва 
Марина Михайловна 

Заместитель директора по 

УВР 

Гаевец 
Лидия Степановна 

Учитель биологии 

Овечко 
Елена Тагировна 

Председатель совета 

Учреждения 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о 

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов работников МБОУСОШ № 3, утвержденным приказом № 538 от 

01.09.2024 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3 Г.В.Лисиенко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T23:03:13+0500




